
消試セ香川支第１０２号

令 和 ７ 年 ８ 月 ４ 日

消防設備士 乙種第６類を受験する一部の受験者 様

（一財）消防試験研究センター

香川県支部長（押印省略）

令和７年度第１回消防設備士試験の実施について

当センターの業務については、日頃からご理解賜り厚くお礼申し上げます。

さて、令和７年８月 2４日（日）に実施する令和７年度第１回消防設備士試験

について、重要なお知らせがあります。

受験案内では試験会場を香川大学創造工学部とご案内していますが、今回に限

り、乙種第６類を受験する一部の受験者については『香川県立文書館２F  視

聴覚ホール』へ変更します。

当初ご案内した香川大学創造工学部の近傍にありますので、下記の案内図を参

考にお越しください。（受験案内の案内図にも、香川大学創造工学部近傍に表示し

ています。）なお、図書館と文書館は同じ建物です。

急な会場変更となりますが、何卒ご理解賜りますよう、お願いします。

【問合せ先】

（一財）消防試験研究センター香川県支部

〒760-0066 香川県高松市福岡町 2-2-2 香川県産業会館４階

TEL (087) 823-2881

香川県立文書館 〒761-0301 香川県高松市林町 2217-19

入口側


